

Årsredovisning

för

Sundelius & Bäck Byggteknik AB

559316-3883

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sundelius & Bäck Byggteknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby 2024-03-25



Andreas Sundelius

Årsredovisning

för

Sundelius & Bäck Byggteknik AB

559316-3883

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Sundelius & Bäck Byggteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsentreprenad samt därmed närliggande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Boxholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 328	2 695	1 865
Resultat efter finansiella poster	405	86	6
Avkastning på totalt kap. (%)	12,6	5,5	1,3
Soliditet (%)	12,1	4,8	2,5

Nettoomsättningen har ökat med 98% och detta beror på ökning av kunduppdragen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 781	82 512	110 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 512	-82 512	0
Årets resultat			319 323	319 323
Belopp vid årets utgång	25 000	85 293	319 323	429 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 293
årets vinst	319 323
	404 616
disponeras så att i ny räkning överföres	404 616
	404 616

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 328 273	2 694 638
Förändring av pågående arbete för annans räkning		1 053 088	824 112
Övriga rörelseintäkter		2 183	131 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 383 544	3 650 035
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 870 993	-1 593 954
Övriga externa kostnader		-367 553	-373 663
Personalkostnader	2	-1 612 959	-1 476 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 874	-79 150
Summa rörelsekostnader		-5 937 379	-3 523 374
Rörelseresultat		446 165	126 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 782	-41 079
Summa finansiella poster		-40 761	-41 079
Resultat efter finansiella poster		405 404	85 582
Resultat före skatt		405 404	85 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 081	-3 070
Årets resultat		319 323	82 512

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

440 627

471 601

Summa materiella anläggningstillgångar

440 627

471 601

Summa anläggningstillgångar

440 627

471 601

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

213 400

254 140

Pågående arbete för annans räkning

4

1 877 200

824 112

Summa varulager

2 090 600

1 078 252

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

414 668

273 904

Övriga fordringar

4 199

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

568 935

219 422

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 529

17 325

Summa kortfristiga fordringar

1 007 331

510 651

Kassa och bank

Kassa och bank

0

225 507

Summa kassa och bank

0

225 507

Summa omsättningstillgångar

3 097 931

1 814 410

SUMMA TILLGÅNGAR

3 538 558

2 286 011

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 293

2 781

Årets resultat

319 323

82 512

Summa fritt eget kapital

404 616

85 293

Summa eget kapital

429 616

110 293

Långfristiga skulder

5, 6, 7

Checkräkningskredit

8

433 302

0

Övriga skulder till kreditinstitut

292 937

307 449

Summa långfristiga skulder

726 239

307 449

Kortfristiga skulder

6, 7

Förskott från kunder

3 000

0

Leverantörsskulder

138 601

555

Skatteskulder

91 248

2 546

Övriga skulder

7

1 927 472

1 694 836

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

222 382

170 332

Summa kortfristiga skulder

2 382 703

1 868 269

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 538 558

2 286 011

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

2024050701577

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	562 900	393 900
Inköp	54 900	169 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	617 800	562 900
Ingående avskrivningar	-91 299	-12 149
Årets avskrivningar	-85 874	-79 150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 173	-91 299
Utgående redovisat värde	440 627	471 601

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 877 200	824 112
Fakturerade belopp	0	0
1 877 200	824 112	

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	71 129	133 299
71 129	133 299	

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 356 466 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	292 937	307 753
292 937	307 753	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	63 529	43 613
63 529	43 613	

Not 7 Ställda säkerheter


	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	416 627	517 900
	916 627	1 017 900


Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	433 302	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mjölby 2024-03-25


Andreas Sundelius
Ordförande


Andreas Bäck